平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 売上高は概ね予想どおりに推移しております。利益面におきましては、第３四半期で計上いたしました仕掛品評価損失に
ついてSI 不採算プロジェクトおよび将来の損失可能性を保守的に精査したことにより２億９百万円を追加計上いたしました
が、コスト削減による売上原価率の低下、販売費及び一般管理費の徹底した統制、子会社の収益伸長などにより、営業利
益は前回発表より３億32 百万円改善し６億92 百万円の損失となる見込みです。
 また、経常利益は６億90百万円の損失、当期純利益については11億82 百万円の損失と、それぞれ前回発表より改善す
る見込みです。

※上記の業績予想は、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は様々な
不確定要因により、これらの予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年5月10日
各 位

上場会社名 大興電子通信株式会社

代表者 代表取締役社長 高橋 正道

（コード番号 8023）

問合せ先責任者 取締役企画管理本部長 山寺  光

（TEL 03-3266-8111）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年２月10日に公表しました平成22年３月期通期連結業績予想を下記の
通り修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,400 △1,024 △1,051 △1,537 △128.49

今回発表予想(B) 32,263 △692 △690 △1,182 △94.99

増減額(B-A) △137 332 361 355

増減率(%) △0.4 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

39,009 △108 △127 △563 △45.25